
1

2

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:03

Page: 1

Planche
001-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

moteur embielle avec vilebreq.
piston,pompe et carter d'huile

  (1) moteur embielle
F             >> 80-NW240 000*
F             >> 80-NP080 000*
F             >> 80-NY170 000*
        utiliser selon besoin:

 1

 1
 1
 1
 1
 1
 1

030 100 103 CX 33KW
1,05l

030 133 335 A
N   010 212 26
030 121 065 R
N   905 618 01
N   015 276 1
N   905 197 01

HZ

  (1) moteur embielle

F 80-NW240 001>>*
F 80-NP080 001>>*
F 80-NY170 001>>*

 1

030 100 103 KX 33KW
1,05l

HZ,ACM

  (1) moteur embielle
F             >> 80-NW200 000*
F             >> 80-NP080 000*
F             >> 80-NY170 000*
        utiliser selon besoin:

 1

 2
 1
 1
 2
 1
 1

030 100 103 DX 33KW
1,05l

030 133 335 A
N   010 212 26
030 121 065 R
N   905 618 01
N   015 276 1
N   905 197 01

AAU

  (1) moteur embielle

F 80-NW200 001>>*
F 80-NP080 001>>*
F 80-NY170 001>>*

 1

030 100 103 MX 33KW
1,05l

AAU

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:03

Page: 2

Planche
001-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

  (1) moteur embielle
F             >> 80-NW240 000*
F             >> 80-NP080 000*
F             >> 80-NY170 000*
        utiliser selon besoin:

 1

 1
 1
 1
 1
 1
 1

030 100 103 EX 40KW
1,3l

030 133 335 A
N   010 212 26
030 121 065 R
N   905 618 01
N   015 276 1
N   905 197 01

2G,AAV

  (1) moteur embielle

F 80-NW240 001>>*
F 80-NP080 001>>*
F 80-NY170 001>>*
       utiliser en meme temps:

 1

 1
 1
 1
 1
 1
 1

030 100 103 LX 40KW
1,3l

 >>F80NW240000
 >>F80NP080000
030 121 065 R
030 133 335 A
N   905 618 01
N   010 212 26
N   015 276  1
N   905 197 01

2G,AAV

  (1) moteur embielle

F             >> 80-NW200 000*
F             >> 80-NP080 000*
F             >> 80-NY170 000*
        utiliser selon besoin:

 1

 2
 1
 1
 2
 1
 1

030 100 103 FX 55KW
1,3l
            dg

030 133 335 A
N   010 212 26
030 121 065 R
N   905 618 01
N   015 276 1
N   905 197 01

3F

  (1) moteur embielle

F 80-NW200 001>>*
F 80-NP080 001>>*
F 80-NY170 001>>*

 1

030 100 103 PX 55KW
1,3l
            dg

3F

  (1) moteur embielle

F             >> 80-N-200 000*
       utiliser en meme temps:

 1
 1
 2
 1
 1
 2
 1

030 100 103 QX 40KW
1,3l
            dg
N   905 197 01
030 133 335  A
N   010 212 26
030 121 065  R
N   905 618 01
N   015 276  1

NZ

  (1) moteur embielle

       utiliser en meme temps:

 1

 1
 2
 2
 1

030 100 103 N 85KW
1,3l
 >>F80NW246667
 >>F80NP035000
 >>F8NNY186985
030 121 065 R
030 133 335 A
N   905 618 01
N   010 221 14

PY

  (1) moteur embielle
F             >> 80-NW200 000*
F             >> 80-NP080 000*
        utiliser selon besoin:

 1

 2
 1
 1
 2
 1
 1

031 100 103 AX 35KW
1,4l

030 133 335 A
N   010 212 26
030 121 065 R
N   905 618 01
N   015 276 1
N   905 197 01

1W

  (1) moteur embielle

       utiliser en meme temps:

 1

 1
 2
 2
 1
 1
 1

031 100 103 BX 35KW
1,4l
*>>F80NW240000
*>>F80NP080000
030 121 065 R
030 133 335 A
N   905 618 01
N   010 212 26
N   015 276 1
N   905 197 01

1W

etos_bt2.frm



5

6

7

8

1

234

25

26

31
29

27

28

15

15a

16

10
14

9 10 3

20

24

23
22

10
14

1112
13

2

19
18

21

19
18

17

30

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:03

Page: 1

Planche
002-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

bloc-cylindres avec pistons
carter d'huile

HZ,2G,NZ,PY,
AAU,3F,AAV,
ACM,
mot. diesel:
1W

  (1) moteur embielle
       utiliser en meme temps:

 1

 1
 1
 1
 1

030 100 103 KX 33KW
*>>80-NW240000
*>>80-NP080000
*>>80-NY170000
030 121 065 R
030 133 335 A
N   905 618 01
N   905 197 01

HZ,ACM

  (1) moteur embielle
       utiliser en meme temps:

 1
 1
 1
 1

030 100 103 LX
030 121 065 R
030 133 335 A
N   905 618 01

2G,AAV

   1 bloc-cylindres avec pistons
       utiliser en meme temps:

 1

 1
 2
 2
 1
 1

030 103 101 S
*>>80-NW240000
*>>80-NP080000
*>>80-NY170000
030 121 065 R
030 133 335 A
N   905 618 01
N   010 212 26
N   015 276 1

PY

  (1) bloc-cylindres avec pistons
       utiliser en meme temps:

 1

 1
 2
 2
 1
 1

030 103 101 AB             dd
*>>80-NW240000
*>>80-NP080000
*>>80-NY170000
030 121 065 R
030 133 335 A
N   905 618 01
N   010 212 26
N   015 276 1

3F

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:03

Page: 2

Planche
002-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

  (1) bloc-cylindres avec pistons
       utiliser en meme temps:

 1

 1
 1
 1
 1
 1

030 103 101 AA             dd
*>>80-NW240000
*>>80-NP080000
*>>80-NY170000
030 121 065 R
030 133 335 A
N   905 618 01
N   010 212 26
N   015 276 1

NZ

  (1) moteur embielle
       utiliser en meme temps:

F             >> 80-N-500 000

 1
 1
 1
 1
 1
 1

031 100 103 BX 35KW
030 121 065 R
030 133 335 A
N   905 618 01
N   012 212 26
N   015 276 1

1W

  (1) bloc-cylindres avec pistons
F 80-P-000 001>>  1

031 103 101 D
1W

   - gicleur  4031 103 157 C 1W

   2 vis 6 pans 10N   102 638 01 M10X65

   - goujon  2N   014 644 2 M6BX30-A

   3 bouchon  5036 103 113 A 36,6

  (3) bouchon
cot.plus forte

 X034 103 113 B 38

   4 bouchon  2N   011 907 7 A14

   5 bague-joint d'arbre  1068 103 085 E 47X10

  (6) flasque d'etancheite  1031 103 151 A av

   7 obturateur  1021 101 119 15,2

   8 joint  1030 103 161 C

   9 vis 6 pans  7N   010 217 10 M6X20 HZ,2G,NZ,PY,
3F,AAU,AAV,
ACM

  (9) vis 6 pans  5N   010 217 10 M6X20 1W

  (9) vis 6 pans  2N   010 218 6 M6X25 1W

  10 rondelle elastique  XN   012 226 5 B6X12X0,5

  11       supprime / remplacement:--- --- --- . 068 103 171 F

  12 flasque d'etancheite  1068 103 171 F ar

  13 joint  1026 103 181 B

  14 vis 6 pans  XN   010 216 12 M6X18

  15 reniflard  1036 103 129 HZ,2G,AAU,
AAV,ACM

 (15) reniflard  1036 103 129 dg NZ,3F

 (15) reniflard  1030 103 129 PY

 15A bague-joint  1030 103 677 A NZ,3F,1W

  16 separateur d'huile  1031 103 464 1W

 (16) separateur d'huile  1030 103 495 D             dd NZ,3F

 (17) carter d'huile
       utiliser en meme temps:

 1
 1

030 103 601 E
032 103 609 B

  18 bague-joint  1N   013 849 2 A14X20

  19 bouchon filete  1N   902 889 01 M14X1,5X16

  20 joint  1032 103 609 B

  21 vis 6 pans a embase 20N   900 084 01 M6X14

  22 plaque intermediaire  1052 103 551 A

  23 manchon d'ajustage
F             >> 80-NW200 000*
F             >> 80-NP080 000*

 2
014 301 153 16X12,8

 (23) manchon d'ajustage
F 80-NW200 001>>*
F 80-NP080 001>>*

 2
022 103 139 16X13,5

  24 tige cylindrique  4N   043 207 2 8H8X14

  25 joint torique  1N   900 322 03 7,3X2,4

  26 tuyau p. jauge d'huile  1030 115 629 D

  27 guide  1036 115 636

  28 jauge d'huile  1030 115 611 E HZ,2G,NZ,3F,
AAU,1W,AAV,
ACM

 (28) jauge d'huile  1030 115 611 F PY

etos_bt2.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:03

Page: 3

Planche
002-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

  29 vis tete cylindrique a 6 pans
creux

 1N   014 710 7 M8X20

  30 enduit d'etancheite  XD   454 300 A2 125G

etos_bt2.frm



6

2

4

7

1

7

4
5

3

4

6

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:04

Page: 1

Planche
002-05

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

cadre de protection de moteur 33KW

   1 cadre de protection de moteur  1861 018 903 A

   2 ecrou 6 pans  2861 018 925

   3 support  1861 018 927 B gauche

  (3) support  1861 018 928 A d

   4 rondelle  6311 827 181 8,3

   5 vis 6 pans  2N   905 173 02 M10X75

   6 vis 6 pans  4N   014 330 1 M8X25

   7 ecrou 6 pans, autoserreur  4N   022 146 4 VM8

etos_bt1.frm



16 15

2

2

6

9

2

2

10

2

8

2

5

2

7

2

2

2

2

5

4

1

2

12

11

13

14

15

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:04

Page: 1

Planche
003-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

aeration p. bloc-cylindres HZ,3F,NZ,2G,
PY,AAU,AAV,
ACM,
mot. diesel:
1W

   1 flexible d'air  1030 103 493 N HZ,AAU,ACM

   2 collier  XN   024 506 5 LA25-40

   4 flexible d'air  1030 103 493 M 2G,AAV

  (5) separateur d'huile  1030 103 495 F             dg NZ,3F

   5 separateur d'huile  1052 103 495 2G,AAV

   6 flexible d'air  1030 103 493 F 2G

  (6) flexible d'air  1030 103 493 AT AAV

   7 flexible d'air  1030 103 493 P             dg NZ,3F

   8 flexible d'air

                 raccourcir a:

 1052 103 493 G 18X3
            dg
50MM

NZ,3F

  (9) soupape regul.pression d'huile  1030 115 327 D PY

   9 soupape regul.pression d'huile  1030 115 327 E             dg 3F,NZ

  10 flexible d'air  1030 103 493 H             dg NZ,3F

 (10) flexible d'air
                 voir planche:

 1
22-03   POS.3

PY

  11 flexible d'air  1030 103 493 AG             dd NZ,3F

 (11) flexible d'air
                 raccourcir a:

 1030 103 493 AG
460MM

1W

  12 collier  1311 133 343 NZ,3F,1W

  13 soupape regul.pression d'huile  1030 115 327 F             dd 3F,NZ

  14 joint torique  1030 115 331 18,72X2,62 3F,NZ

  15 collier  2N   102 581 01 AL23-35

  16 flexible d'air  1030 103 493 AD             dd NZ,3F

 (16) flexible d'air  1031 103 493 H 1W

etos_bt1.frm



18

19

23

22

21

20

10

12

7b

11

9
30

29
28

27

14

13

2

5

17

8

3

6

3
4

1

5
8
9

13
14
15
16

17a

26
25

24

17a

15

167a

7

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:04

Page: 1

Planche
003-10

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

culasse
couvre-culasse

HZ,NZ,2G,3F,
PY,AAU,AAV,
ACM,
mot. diesel:
1W

   1 culasse
F             >> 80-NW500 000  1

030 103 351
HZ,2G,ACM

   - culasse avec soupapes
et arbre a cames
F             >> 80-NW500 000
        utiliser selon besoin:

 1
 1

030 103 265  X

026 109 111
HZ,ACM

   - culasse avec soupapes
et arbre a cames
F             >> 80-NW500 000
        utiliser selon besoin:

 1
 1

030 103 265 AX

026 109 111
2G

   - poulie crantee  X026 109 111

  (1) culasse
F 80-PW000 001>>  1

030 103 351 F
ACM,2G

  (1) culasse
       utiliser en meme temps:

 1

 1
 1
 1
 1

030 103 351 E
80-RY034972>>
030 103 717
035 103 715
N   013 808 5
N   013 818 2

PY

   - culasse avec soupapes
et arbre a cames
F             >> 80-NW500 000  1

030 103 265 EX

AAU

  (1) culasse avec soupapes
et arbre a cames
F 80-PW000 001>>
       utiliser en meme temps:

 1
 1
 1
 1
 1
 1

030 103 265 GX

 >>80-RY034971
030 103 717
035 103 715
N   013 808 5
N   013 818 2

AAU

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:04

Page: 2

Planche
003-10

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

   - culasse avec soupapes
et arbre a cames
F 80-PW000 001>>
        utiliser selon besoin:

 1
 1
 1
 1
 1
 2

 1
 1

030 103 265 GX

030 103 717
035 103 715
N   013 808 5
N   013 818 2
N   013 811 5
ou
N   016 024 1
N   013 811 5

AAU

  (1) culasse
F             >> 80-NW500 000  1

030 103 351 D
NZ,AAV

   - culasse avec soupapes
et arbre a cames
F             >> 80-NW500 000  1

030 103 265 CX

NZ

   - culasse avec soupapes
et arbre a cames
F             >> 80-NW500 000  1

030 103 265 DX

AAV

  (1) culasse
F 80-PW000 001>>
       utiliser en meme temps:

 1

 1
 1
 1
 1

030 103 351 N

80-RY034972>>
030 103 717
035 103 715
N   013 808 5
N   013 818 2

AAV

   - culasse avec soupapes
et arbre a cames
F 80-PW000 001>>  1

030 103 265 JX

AAV

  (1) culasse
       utiliser en meme temps:

 1

 1
 1
 1
 1

030 103 351 E
80-RY034972>>
030 103 717
035 103 715
N   013 808 5
N   013 818 2

3F

   - culasse avec soupapes
et arbre a cames
F             >> 80-M-500 000
        utiliser selon besoin:

 1
 1

 1

031 103 265 AX

031 109 112
ou
031 109 112 A

1W

   - culasse avec soupapes
et arbre a cames
F 80-NW000 001>> 80-NW500 
000

 1

031 103 265 CX

1W

   - culasse avec soupapes
et arbre a cames
F 80-NW000 001>>
        utiliser selon besoin:

 1
 1
 1
 1
 1
 2

 1
 1

031 103 265 CX

030 103 717
035 103 715
N   013 808 5
N   013 818 2
N   013 811 5
ou
N   016 024 1
N   013 811 5

1W

   2 bague-joint d'arbre  X030 103 085 A 47X10

   3 goujon  5N   044 410 4 M8X28

   4 goujon  2N   044 408 2 M8X25

   5 obturateur  3056 103 379 7,4

  (5) obturateur
cot.plus forte

 X056 103 379 A 8

   6 joint de culasse  1030 103 383 M HZ,2G,3F,NZ,
AAU,AAV,ACM

  (6) joint de culasse  1030 103 383 R PY

  (6) joint de culasse  1031 103 383 M 1,53MM
1 trou

1W

  (6) joint de culasse  1031 103 383 N 1,57MM
2 trous

1W

  (6) joint de culasse  1031 103 383 P 1,61MM
3 trous

1W

etos_bt2.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:04

Page: 3

Planche
003-10

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

   7 vis tete cylindrique avec
multipan creux

10049 103 384 B M11X1,5X96 HZ,NZ,2G,3F,
AAU,AAV,ACM

  7A rondelle 10056 103 377 11,5X20 HZ,NZ,2G,3F,
AAU,AAV,ACM

 (7B) vis tete cylindrique avec
multipan creux

10030 103 384 M11X1,5X98 PY

  7B vis tete cylindrique 10068 103 384 A M12X115 1W

   8 bouchon  1N   011 914 2 24

   9 guide de soupape  8056 103 419 A 36,5MM/8MM PY

  (9) guide de soupape
F             >> 80-NW500 000  8

056 103 419 A 36,5MM/8MM
HZ,NZ,2G,3F,
AAU,AAV,ACM,
1W

  (9) guide de soupape
F 80-NP000 001>>  8

030 103 419 A 36,5MM
NZ,2G,3F,1W,
AAU,AAV,ACM

 (10) couvre-culasse  1030 103 469 K

 (10) couvre-culasse  1030 103 475 F PY

  11 deflecteur d'huile  1030 103 478 B

  12 joint  1030 103 483 B HZ,NZ,2G,3F,
AAU,1W,AAV,
ACM

 (12) joint  1030 103 483 C PY

  13 goujon 10030 103 397 A M7X45

  14 ecrou 6 pans 10N   100 453 01 M7

  15 vis 6 pans  1N   010 221 3 M6X35

  16 rondelle  2N   011 524 23 A6,4X12,5X1,6

 17A vis 6 pans  1N   010 349 5 M6X45

  18 bouchon  106B 103 485 B

  19 joint  106A 103 483 D

 (20) rondelle d'etancheite  3030 103 533 C

  21 rondelle bombee  3030 903 265

   - rondelle-ressort  3N   012 167 1 A20

  22 boulon a embase avec tige
lisse
        utiliser selon besoin:
M             >> AAU  800 000*
M             >>  2G  400 000*
M             >> AAV  600 000*
M             >>  3F  120 000*
M             >>  1W  170 000*

 3
 3

030 103 531 B M6X10,5/10X22

N   012 167 1

 (22) boulon a embase avec tige
lisse
M AAU  800 001>>*
M  2G  400 001>>*
M AAV  600 001>>*
M  3F  120 001>>*
M  1W  170 001>>*

 3

030 103 531 E M6X15/10X22

 (22) vis tete cylindrique a 6 pans
creux

 3030 103 531 M6 PY

  23 capuchon  3030 103 534 PY

  27 bague-joint  1N   013 808 5 A10X16 PY

  28 ajutage annulaire  1030 103 717 PY

  29 bague-joint  1N   013 818 2 A12X16 PY

  30 boulon creux  1035 103 715 PY

   - serie joints p.
culasse
F             >> 80-N-500 000*  1

030 198 012 A

2G,3F,AAU,
HZ,NZ,AAV,
ACM

   - serie joints p.
culasse
F 80-P-000 001>>  1

030 198 012 B

2G,3F,AAU,
HZ,NZ,AAV,
ACM

   - serie joints p.
culasse
F             >> 80-N-500 000  1

031 198 012 B

1W

etos_bt2.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:04

Page: 4

Planche
003-10

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

   - serie joints p.
culasse
F 80-P-000 001>>  1

031 198 012 C

1W

   - serie joints p.
culasse
F 80-P-000 001>>
       utiliser en meme temps:

 1

 X

030 198 012 C

F>>80-N-500000
026 109 675

PY

etos_bt2.frm



014

15

16

17

20

20

3 2

7

4

5

1

18
19

18

18

19
18

13

8

9

11
10

12

11

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:04

Page: 1

Planche
004-10

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

vilebrequin HZ,2G,NZ,3F,
PY,AAU,AAV,
ACM,
mot. diesel:
1W

  (1) vilebrequin  1030 105 021 BB AAU,HZ,ACM

  (1) vilebrequin  1030 105 021 AP 3F,AAV,2G,NZ

  (1) vilebrequin  1031 105 021 AC PY

  (1) vilebrequin
F             >> 80-N-500 000  1

031 105 021 J
1W

  (1) vilebrequin
F 80-P-000 001>>  1

031 105 021 L
1W

  (2) poulie a gorge avec amor-
tisseur de vibrations

 1031 105 243 B 1W

  (2) poulie a gorge  1030 105 255 C PY

   2 poulie a gorge
F             >> 80-M-162 418*  1

056 105 255
HZ,NZ,2G,3F,
AAU

  (2) poulie a gorge
F 80-M-162 419>>*  1

030 105 255 E
HZ,NZ,2G,3F,
AAU,AAV,ACM

   3 vis tete cylindrique a 6 pans
creux

 4N   014 706 7 M8X12

  (3) vis tete cylindrique a 6 pans
creux

 4N   014 710 7 M8X20 PY

  (4) poulie crantee  1031 105 263 A 1W

  (4) poulie crantee
M             >>  HZ  786 022
M             >>  NZ  200 000
M             >>  PY  002 177
M             >>  2G  262 739
M             >>  3F  008 526
M             >> AAU  015 867

 1
 1
 1
 1
 1
 1

030 105 263

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:04

Page: 2

Planche
004-10

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

   4 poulie crantee
M  HZ  786 023>>
M  NZ  200 001>>
M  PY  002 178>>
M  2G  262 740>>
M  3F  008 527>>
M AAU  015 868>>

 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1

030 105 263 C AAV,ACM,

   5 clavette-disque  1N   012 708 2 4X5

   7 vis 6 pans  1N   902 928 02 M14X1,5X47

   8 volant-moteur  1031 105 269 AX

  (8) volant-moteur  1031 105 269  X

   9 couronne de lancement  1052 105 275

  10 tige cylindrique  3N   013 210 2 6M6X16

  11 tige cylindrique  2N   043 205 1 4H8X24 HZ,ACM

 (11) tige cylindrique  2N   013 205 2 4H8X28 2G,NZ,3F,PY,
AAU,1W,AAV

  12 vis 6 pans  6N   902 061 03 M10X1X19,5

  13 douille  X052 105 313

bielle

 (14) 1 serie bielles  1031 198 401 1W

  14 1 serie bielles  1030 198 401 A HZ,2G,NZ,3F,
AAU,PY,AAV,
ACM

  15 boulon de bielle  8052 105 425 A

  16 ecrou 6 pans  8052 105 427

  17 bague de pied de bielle  4052 105 431

 (17) bague de pied de bielle  4031 105 431 1W

coussinets

  18 1 serie rondelles de butee  1026 198 421 coussinets 3

  19 1 serie coussinets vilebrequin  5026 198 491 A

 (19) demi-coussinet vilebrequin  X056 105 567 B 0,25 + faible

 (19) demi-coussinet vilebrequin  X056 105 573 B 0,5 + faible

 (19) demi-coussinet vilebrequin  X056 105 579 B 0,75 + faible

  20 demi-coussinet de bielle  8031 105 701 A PY,1W

jaune 10/90- 7/94 007

 (20) demi-coussinet de bielle  8030 105 701 G HZ,2G,NZ,3F,
AAU,AAV,ACM

jaune 10/90- 7/94 007

 (20) demi-coussinet de bielle  X031 105 707 A 0,25 + faible PY,1W

jaune 10/90- 7/94 007

 (20) demi-coussinet de bielle  X030 105 707 G 0,25 + faible HZ,2G,NZ,3F,
AAU,AAV,ACM

jaune 10/90- 7/94 007

 (20) demi-coussinet de bielle  X031 105 713 A 0,5 + faible PY,1W

jaune 10/90- 7/94 007

 (20) demi-coussinet de bielle  X030 105 713 G 0,5 + faible HZ,2G,NZ,3F,
AAU,AAV,ACM

jaune 10/90- 7/94 007

 (20) demi-coussinet de bielle  X031 105 719 A 0,75 + faible PY,1W

jaune 10/90- 7/94 007

 (20) demi-coussinet de bielle  X030 105 719 G 0,75 + faible HZ,2G,NZ,3F,
AAU,AAV,ACM

jaune 10/90- 7/94 007

etos_bt2.frm



1

3

4

2

5

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:05

Page: 1

Planche
005-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

piston
segment de piston

   1 piston complet  4030 107 065 75,00 HZ,ACM

  (1) piston complet  4030 107 065 A 75,00 NZ

  (1) piston complet  4030 107 065 D 75,00 2G,AAV

  (1) piston complet  4030 107 065 AG 75,00 PY

  (1) piston complet  4030 107 065 P 75,00 3F

  (1) piston complet  4030 107 065 BM 75,00 AAU

  (1) piston complet
F             >> 80-N-500 000*  4

031 107 065 D 75,00
1W

  (1) piston complet
F 80-P-000 001>>*  4

031 107 065 E 75,00
1W

  (1) piston complet
(cote plus forte)

 X030 107 071 J 75,25 HZ,ACM

  (1) piston complet
(cote plus forte)

 X031 107 071 A 75,25 1W

  (1) piston complet
(cote plus forte)

 X030 107 081 J 75,50 HZ,ACM

  (1) piston complet
(cote plus forte)

 X030 107 081 H 75,50 2G,AAV

  (1) piston complet
(cote plus forte)

 X030 107 081 F 75,50 NZ

  (1) piston complet
(cote plus forte)

 4030 107 081 AE 75,50 AAU

  (1) piston complet
(cote plus forte)

 X030 107 081 T 75,50 3F

  (1) piston complet
(cote plus forte)

 X031 107 081 A 75.50 1W

   2 circlips  8N   012 273 1 C20X1,5 HZ,NZ,2G,3F,
PY,AAU,AAV,
ACM

  (2) circlips  8N   012 278 1 C22X1,5 1W

  (3) 1 serie segments de piston  4030 198 151 75,00 PY,HZ,NZ,2G,
AAV,ACM

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:05

Page: 2

Planche
005-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

  (3) 1 serie segments de piston  4030 198 151 B 75,00 3F,AAU

  (3) 1 serie segments de piston  4031 198 151 A 75,00 1W

  (3) 1 serie segments de piston
(cote plus forte)

 X030 198 153 A 75,25 AAU,3F

  (3) 1 serie segments de piston
(cote plus forte)

 X031 198 153 A 75,25 1W

  (3) 1 serie segments de piston
(cote plus forte)

 X052 198 153 F 75,25 HZ,NZ,2G,
AAV,ACM

  (3) 1 serie segments de piston
(cote plus forte)

 X030 198 155 A 75,25 3F,AAU

  (3) 1 serie segments de piston
(cote plus forte)

 X031 198 155 A 75,50 1W

  (3) 1 serie segments de piston
(cote plus forte)

 X052 198 155 F 75,50 HZ,NZ,2G,
AAV,ACM

etos_bt2.frm



1 6
7 8

4

8
10

11
12

5

87
9

3

2

87
6

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:05

Page: 1

Planche
006-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

protection de courroie crantee
courroie crantee

HZ,NZ,2G,3F,
PY,AAU,AAV,
ACM,
mot. diesel:
1W

   1 protection de courroie crantee  1030 109 123 B

   2 tole de recouvrement  1030 109 127 D PY

  (2) tole de recouvrement  1030 109 127 C HZ,NZ,2G,3F,
AAU,1W,AAV,
ACM

   3 courroie crantee  1031 109 119 D 107 1W

  (3) courroie crantee
M             >>  HZ  786 022
M             >>  NZ  200 000
M             >>  PY  002 177
M             >>  2G  262 739
M             >>  3F  008 526
M             >> AAU  015 867

 1052 109 119

  (3) courroie crantee
M  HZ  786 023>>
M  NZ  200 001>>
M  PY  002 178>>
M  2G  262 740>>
M  3F  008 527>>
M AAU  015 868>>

 1
 1

030 109 119 A AAV,ACM,

   4 tole de blindage  1030 109 145 B

   5 agrafe-ressort  4069 109 150

   6 vis 6 pans
F             >> 80-NW500 000  3

N   010 218 6 M6X25

  (6) vis 6 pans
F 80-PW000 001>>  3

N   010 217 10 M6X20

   7 rondelle elastique  XN   012 226 5 B6X12X0,5

   8 rondelle  XN   011 547 6 A6,5X14X1,6

   9 vis 6 pans
F             >> 80-NW500 000  3

N   010 346 7 M6X30

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:05

Page: 2

Planche
006-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

  (9) vis 6 pans
F 80-PW000 001>>  3

N   010 217 10 M6X20

  10 vis 6 pans  1N   010 217 10 M6X20

  11 rondelle elastique  1N   012 241 10 B8X15X0,8

  12 vis 6 pans  1N   010 241 18 M8X22

vis 6 pans  1N   010 217 10 M6X20

etos_bt2.frm



5 4

3

1
3a

5a

6

13

14

10

12

15

8 9

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:05

Page: 1

Planche
006-30

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

arbre a cames, soupapes HZ,NZ,2G,3F
PY,AAU,AAV,
ACM,
mot. diesel:
1W

   1 arbre a cames  1030 109 101 D HZ,ACM

  (1) arbre a cames  1030 109 101 C NZ

  (1) arbre a cames  1030 109 101 E 2G,AAV

  (1) arbre a cames  1030 109 101 B PY

  (1) arbre a cames  1030 109 101 AF 3F

  (1) arbre a cames  1030 109 101 AD AAU

  (1) arbre a cames
       utiliser en meme temps:

 1

 1

031 109 101 E
 >>80-M-500000
031 109 112 A

1W

   3 poulie crantee  1030 109 111 B HZ,NZ,2G,3F,
AAU,PY,AAV,
ACM

  (3) poulie crantee  1031 109 111 C av 1W

  3A poulie crantee
F             >> 80-M-500 000  1

031 109 112 ar
1W

 (3A) poulie crantee
F 80-N-000 001>>  1

031 109 112 A ar
1W

  (4) rondelle  1027 109 143

  (5) vis 6 pans (avec rondelle)  1N   905 021 02 M12X1,5X35SW18
av

1W

   5 vis 6 pans  1N   902 562 01 M10X1,25X30 HZ,NZ,2G,3F,
PY,AAU,AAV,
ACM

  5A vis 6 pans  1N   010 137 1 M12X1,5X35
ar

1W

   6 poussoir  8034 109 309 AD

   8 soupape d'admission
F             >> 80-NW500 000  4

030 109 601 99,1
1W

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:05

Page: 2

Planche
006-30

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

  (8) soupape d'admission
F 80-PW000 001>>  4

030 109 601 G 99,1
1W

  (8) soupape d'admission
F             >> 80-NW500 000  4

030 109 601 D 99,3
HZ,NZ,2G,
AAV,ACM,3F

  (8) soupape d'admission
F 80-PW000 001>>  4

030 109 601 L 99,3 LANG
ACM,AAV,2G
3F

  (8) soupape d'admission
F             >> 80-NW500 000  4

030 109 601 E 99,2
AAU

  (8) soupape d'admission
F 80-PW000 001>>  4

030 109 601 N 99,3
AAU

  (8) soupape d'admission  4030 109 601 B 100,4 PY

   9 soupape d'echappement
F             >> 80-NW500 000  4

030 109 611 A 99,1
HZ,NZ,2G,3F,
AAU,1W,AAV,
ACM

  (9) soupape d'echappement
F 80-PW000 001>>  4

030 109 611 D 99,1
ACM,AAU,1W,
AAV,3F,2G

  (9) soupape d'echappement  4030 109 611 B 99,2 PY

  10 ressort de soupape  8030 109 623 B ext. HZ,NZ,2G,3F,
PY,AAU,AAV,
ACM

 (10) ressort de soupape  8031 109 623 ext. 1W

  12 ressort de soupape  8030 109 633 B int. HZ,PY,3F

 (12) ressort de soupape  8031 109 633 int. 1W

  13 coupelle de ressort
F             >> 80-NW500 000  8

049 109 641 A sup.

 (13) coupelle de ressort
F 80-PW000 001>>  8

021 109 641 C

  14 clavette (conique)
F             >> 80-NW500 000 16

113 109 651 A

 (14) clavette (conique)
F 80-PW000 001>> 16

021 109 651

  15 etanchement p.tige de soupape
F             >> 80-NW500 000  8

026 109 675 8MM

 (15) etanchement p.tige de soupape
F 80-PW000 001>>  8

027 109 675 7MM

etos_bt2.frm



9

10

12

11
2

7 8

13

3

5

4

6

1

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:05

Page: 1

Planche
007-10

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

pompe a huile
filtre a huile
jauge d'huile

1,05/1,3l HZ,AAU,NZ,
2G,3F,PY,
AAV,ACM,
mot. diesel:
1W

   1 pompe a huile  1030 115 105 E

  (2) vis 6 pans  2N   010 239 11 M8X18

   - rondelle  2N   011 558 11 8,4X15X1,6

   - rondelle elastique  2N   012 229 3 A8X15X0,5

   3 appui  1030 115 267

   4 vis 6 pans  2N   905 293 01 M6X10

   5 rondelle elastique  XN   012 226 5 B6X12X0,5

   6 vis 6 pans  1N   010 215 27 M6X15

  (7) filtre a huile  1030 115 561 AB

  (7) filtre a huile  1068 115 561 B 1W

   8 ajutage filete  1059 115 721

   9 chaine  1030 115 125 A

  10 douille  1030 115 112 B

  11 glissiere  1030 115 227 1W

  12 vis 6 pans  2N   010 287 3 M6X16

 (13) jauge d'huile  1030 115 611 E HZ,2G,NZ,3F,
AAU,1W,ACM

 (13) jauge d'huile  1030 115 611 F PY

etos_bt1.frm



27

27

7

36

27

34 35
29

29

29

5

29

3

28
6

29
26 17

26
20 21

24

23

22

28

16

33

10
28

30

9

811
1230

30

30

30

13
142

1

30 4

32

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:05

Page: 1

Planche
008-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

pompe a eau
durites et tuyaux
vase d'expansion

1,05-1,4l HZ,NZ,PY,2G,
3F,AAU,AAV,
ACM
mot. diesel:
1W

  (1) pompe a eau avec bague-joint
M             >>  HZ  786 022
M             >>  NZ  200 000
M             >>  PY  002 177
M             >>  2G  262 739
M             >>  3F  008 526
M             >> AAU  015 867

 1
 1
 1
 1
 1
 1

052 121 005 AX

  (1) pompe a eau avec bague-joint
M  HZ  786 023>>
M  NZ  200 001>>
M  PY  002 178>>
M  2G  262 740>>
M  3F  008 527>>
M AAU  015 868>>
M AAV  000 001>>
M ACM  000 001>>

 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1

030 121 005 LX

  (1) pompe a eau avec bague-joint  1031 121 005 CX 1W

   - bague de retenuo
pour:
pompe a eau

 1030 121 048

(plastique)

1W

   2 bague-joint  1030 121 043 B 4

  (2) bague-joint  X030 121 043 A 5MM

   3 vis 6 pans  3N   010 220 12 M6X30

   4 durite  1030 121 061 C

   5 durite  1030 121 056 G HZ,2G,AAU,
AAV,ACM

   6 durite  1030 121 054 F HZ,ACM

  (6) durite  1030 121 054 2G

  (6) durite  1030 121 054 P alimentation AAU,AAV

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:05

Page: 2

Planche
008-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

   7 durite
F             >> 80-NW240 000*
F             >> 80-NP080 000*
F             >> 80-NY170 000*

 1
030 121 056 E

HZ,ACM

  (7) durite
F 80-NW240 001>>*
F 80-NP080 001>>*
F 80-NY170 001>>*

 1
030 121 056 H

ACM

  (7) durite
F             >> 80-NW240 000*
F             >> 80-NP080 000*
F             >> 80-NY170 000*

 1
052 121 054 P

2G

  (7) durite
F 80-NW240 001>>*
F 80-NP080 001>>*
F 80-NY170 001>>*

 1
030 121 054 Q

2G

   8 durite  1030 121 055 C

   9 durite  1030 121 063 C HZ,NZ,PY,2G,
3F,AAU,AAV,
ACM

  (9) durite  1030 121 063 A 1W

 (10) tuyau d'eau
(raccord a vis)
F             >> 80-NW240 000*
F             >> 80-NP080 000*
F             >> 80-NY170 000*

 1

030 121 065 A

1W,AAU,AAV

 (10) tuyau d'eau
(raccord a fiche)
F 80-NW240 001>>*
F 80-NP080 001>>*
F 80-NY170 001>>*

 1

030 121 065 J

1W,AAU,AAV

  10 tuyau d'eau
(raccord a vis)
F             >> 80-NW240 000*
F             >> 80-NP080 000*
F             >> 80-NY170 000*

 1

030 121 065 B

HZ,ACM

 (10) tuyau d'eau
(raccord a fiche)
F 80-NW240 001>>*
F 80-NP080 001>>*
F 80-NY170 001>>*

 1

030 121 065 K

ACM

 (10) tuyau d'eau
(raccord a vis)
F             >> 80-NW240 000*
F             >> 80-NP080 000*
F             >> 80-NY170 000*

 1

030 121 065 C

2G

 (10) tuyau d'eau
(raccord a fiche)
F 80-NW240 001>>*
F 80-NP080 001>>*
F 80-NY170 001>>*

 1

030 121 065 L

2G

 (10) tuyau d'eau
(raccord a vis)
F             >> 80-NW240 000*
F             >> 80-NP080 000*
F             >> 80-NY170 000*

 1

030 121 065 D

NZ,PY,3F

 (10) tuyau d'eau
(raccord a fiche)
F 80-NW240 001>>*
F 80-NP080 001>>*
F 80-NY170 001>>*

 1

030 121 065 Q

PY,3F

 (10) tuyau d'eau
(raccord a fiche)
       utiliser en meme temps:

 1

 2
 2

030 121 065 R             dd

 >>80-N-500000
030 133 335 A
N   905 618 01

NZ,3F

   - capuchon  X030 133 335 A 12MM

   - collier  XN   905 618 01 AL16-28

  11 vis 6 pans  1N   010 212 26 M6X12

  12 rondelle  1N   015 276 1 6X12X1,6

  13 ecrou 6 pans a embase
F             >> 80-NW240 000*
F             >> 80-NP080 000*
F             >> 80-NY170 000*

 2
 2

N   901 752 03 M6

etos_bt2.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:05

Page: 3

Planche
008-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

  14 joint torique
F             >> 80-NW240 000*
F             >> 80-NP080 000*
F             >> 80-NY170 000*

 1
N   902 600 01 36,2X3

 (14) joint torique
F 80-NW240 001>>*
F 80-NP080 001>>*
F 80-NY170 001>>*

 1
N   905 197 01 32X3,55

 (14) joint torique  1N   905 197 01 32X3,55
            dd

NZ,3F

  16 durite
F             >> 80-NW240 000*
F             >> 80-NP080 000*
F             >> 80-NY170 000*

 1
867 121 109 A

 (16) durite
F 80-NW240 001>>*
F 80-NP080 001>>*
F 80-NY170 001>>*

 1
867 121 109 B

   - flexible en rouleaux de 5m
'unite de commande 5'

 *N   904 855 01 8X2,5

  17                  raccourcir a:  1400MM

  20 bouchon  11H0 121 321 C

  21 joint torique  11H0 121 687 A 28,5X3,8

  22 vase d'expansion  11H0 121 407 A

  23 vis six pans double  2N   906 140 01 3X24/M6X15,5

  24 capuchon  1357 121 422

  26 collier a lame-ressort  2N   100 987 01 13

  27 collier a lame-ressort  XN   016 401 1 19

  28 collier a lame-ressort  XN   016 402 1 23

  29 collier a lame-ressort  XN   016 403 1 27

  30 collier a lame-ressort  XN   016 410 1 40

  32 serre-cable  XN   020 902 2 6X246

  33 support p. flexible  1171 611 449

  34                  voir planche: 61

  35                  voir planche: 61

  36 additif antigel, plus  XG   012 A8F M1 1,5l

 (36) additif antigel, plus  XG   012 A8F M8 60l

 (36) additif antigel, plus  XG   012 A8F M9 210l

etos_bt2.frm



12

9

3
1
56

10

12
13

14
2a

16
15

10

16
17

1
5

6

1314

8

18 16
15

2

1
5

6

14
13

22

21

20

23

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:05

Page: 1

Planche
008-60

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

radiateur d'eau
boitier de thermostat
pompe a depression

1,05-1,4l HZ,NZ,PY,2G,
3F,AAU,AAV,
ACM
mot. diesel:
1W

   1 thermostat  1030 121 113

  (2) boitier de thermostat

       utiliser en meme temps:

 1

 2

030 121 117 L

*>>F80RY100000
N   906 298 01

HZ,2G,AAU,
AAV,ACM,

  (2) boitier de thermostat
       utiliser en meme temps:

 1

 2

030 121 117 M
*>>F80RY100000
N   906 298 01

NZ,PY,3F

  2A boitier de thermostat  1031 121 117 B 1W

   3 pompe a depression avec
boitier de thermostat

 1031 145 101 E 1W

   - separateur d'huile
ajutage de raccord

 1031 145 135

   - bague-joint  1N   013 814 9 14X18X1,5

   5 bague-joint  1038 121 119 B 50X4

   6 ajutage de tuyau  1030 121 121 B

   8 joint torique  1030 121 119 42,5X3 HZ,NZ,PY,2G,
3F,AAU,AAV,
ACM

   9 joint torique  1031 121 119 B 1W

  10 joint torique  1031 121 119 A 1W

  12 vis tete cylindrique a 6 pans
creux

 2N   014 745 2 M6X14 1W

  13 vis 6 pans
F             >> 80-RY100 000*  2

N   010 217 10 M6X20

 (13) vis autotaraudeuse six pans
F 80-RY100 001>>*  2

N   906 298 01 H7X20

  14 rondelle elastique  XN   012 226 5 B6X12X0,5

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:05

Page: 2

Planche
008-60

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

  15 vis 6 pans  2N   010 332 4 M8X32 HZ,NZ,PY,2G,
3F,AAU,AAV,
ACM

 (15) vis 6 pans  1N   010 332 4 M8X32 1W

  16 rondelle elastique  2N   012 229 3 A8X15X0,5

  17 vis 6 pans  1N   010 345 10 M8X45 1W

   - bague-joint  2031 145 345 C 1W

  18 ressort de retenue  X032 121 142

  20 radiateur d'eau  1867 121 253 L 430MM NZ,2G,HZ,
AAU,AAV,ACM

 (20) radiateur d'eau  1867 121 253 AB 430MM PY,3F

 (20) radiateur d'eau  1867 121 251 B 525MM 1W

  21 obturateur de palier  2867 121 267 A

  22 vis 6 pans a embase  2N   101 638 01 M6X32

  23 rondelle caoutchouc  2171 121 276 D

etos_bt2.frm



4

9

4

1

7

8

2

3

4

5

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:05

Page: 1

Planche
009-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

guidage d'air 1,05-1,4l HZ,NZ,PY,2G,
3F,AAU,AAV,
ACM
mot. diesel:
1W

   1 anneau de guidage d'air  1321 121 207 J HZ,NZ,PY,2G,
3F,AAU,AAV,
ACM

   2 anneau de guidage d'air  1535 121 205 1W

   3 support p.ventilo electrique  1535 121 209 1W

   4 vis a tole 6 pans  XN   903 103 01 6,8X12,5

   5 ecrou 6 pans a embase  3N   901 752 03 M6 1W

   7 guidage d'air  1867 121 284 F NZ,PY,HZ,2G,
3F,AAU,AAV,
ACM

  (7) guidage d'air  1867 121 284 D 1W

   8 guidage d'air
p. radiateur air suraliment.

 1871 121 284 B PY

   9 cache  1871 121 343 A HZ,NZ,2G,3F,
1W,AAU,AAV,
ACM

etos_bt1.frm



3
1 2

10

11

12

9

7

8

5 6

6a

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:05

Page: 1

Planche
010-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

pompe a carburant moteur a
carburateur

HZ,2G

  (1) pompe a carburant  1030 127 025

   - poussoir intermediaire  1030 145 147

  (2) joint torique  1030 127 311 29,5X2,5

   3 vis 6 pans (avec rondelle)
M             >>  HZ  837 031
M             >>  2G  266 837

 2
 2

N   090 315 1 M8X25-Z3

   - ecrou 6 pans, autoserreur
M  HZ  837 032>>
M  2G  266 838>>

 2
 2

N   900 744 01 M8

filtre a carburant mot. diesel:
1W

  6A support  1867 127 223 B

   7 ecrou 6 pans a embase  2N   901 752 03 M6

   8 vis tete bombee  1N   014 145 3 M6X30

  (9) filtre a carburant
p. rechauffeur de carburant
                         avec:

 11H0 127 401 C

N   904 264 02

  10 soupape  1191 127 247 A

  11 agrafe-ressort  1323 127 250

  12 joint torique  1N   904 264 02 15,4X1,8

etos_bt1.frm



1

2 1025 2627

23a

2327

6 14

2

37

39

38

3a

5
21

20
19

28

34a

7
34

32
33

1312

8 40
19b

21a 29
30

35 22

21 4

22a
19a

18

17

16

3

41

39
38

37

2431a

31

11

10
25

26

15

9

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:05

Page: 1

Planche
012-10

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

carburateur 2 E 3 2G

   - carburateur  1030 129 016 F 2 E 3

carburateur-pieces de detail 2 E 3 2G

  (1) corps sup. de carburateur  1030 129 109 B

   2 tamis  1026 129 054

  (3) capsule de depression  1030 129 061

 (3A) soupape d'enrichissement
a charge partielle

 1052 129 099 B

   6 vis tete bombee(avec rondelle)  2049 129 189 A M5X30

  (9) couvercle de starter  1030 129 191 A

 (10) capsule pull-down  1030 129 220 C

 (11) serie joints  1030 129 281 A

  14 vis tete bombee(avec rondelle)  2025 129 340 M5X35

 (17) levier de papillon  1030 129 343 C

 (17) levier de papillon
came sectorielle

 1030 129 343 D

 19B tige filetee  1052 129 347 G

 (20) levier de butee  1025 129 343 H

(21A) douille  1030 129 360

 22A capuchon  1049 129 375 A bleu

  23 tuyau  1052 129 382 A

 23A tuyau  1052 129 382 B

  24 flotteur avec pointeau  1025 129 391 A

 (25) gicleur d'alimentation  1025 129 405 102,5
corps i

 (26) gicleur d'alimentation  1055 129 405 G 110
corps ii

 (27) gicleur/calibreur d'air
de ralenti  1

030 129 415 E 47,5/130

 (28) etouffoir de ralenti  1052 129 413 A

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:05

Page: 2

Planche
012-10

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

  29 ecrou de reglage co  1025 129 427 A

 (31) tubeinjecteur  1037 129 433

  34       supprime / remplacement:  1--- --- --- . 030 129 470

 34A couvercle pompe avec 
membrane

 1030 129 470

   - soupape thermo temporisee  1030 129 630

  35 obturateur  1049 129 777 B bleu

   - flexible en rouleaux de 5m
'unite de commande 5'

 *N   020 291 1 3,5X3

  37                  raccourcir a:  2240MM

  38                  raccourcir a:  1330MM

  39 collier  2N   024 528 1 LC8-12

  41 decanteur de bulles de gaz
       utiliser en meme temps:

 1
 1

030 127 177
030 127 785

   - support  X030 127 785

   - vis 6 pans a embase  3N   102 430 01 M6X109

etos_bt2.frm



24

16

29
30

8

4 377

9
1

14

38
39

27

13

32

11 19

16
16

12

31
16

1015

20

35

34 16

2

16

26
22

23
6

21 36
25

18
33

16

17

3

16

28 33
5

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:05

Page: 1

Planche
012-51

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

carburateur 1 B 3 HZ,ACM

   - carburateur  1030 129 016 L 1 B 3

   1 tamis  1026 129 054

   2 piston de pompe  1030 129 067

  (3) soupape d'enrichissement
a charge partielle

 1026 129 099 B

  (4) corps sup. de carburateur  1030 129 109 F

   5 vis reglage ralenti  1030 129 115

   6 ecrou 6 pans  1049 129 157

   7 vis tete bombee(avec rondelle)  2049 129 189 M5X18

   8 vis tete bombee(avec rondelle)  2049 129 189 A M5X30

   9 vis tete bombee  1060 129 189 A M5X12

  10 vis 6 pans  1N   010 287 3 M6X16

 (11) couvercle avec ressort et
spirale chauffante

 1030 129 191 E

  12 vis 6 pans  1N   010 240 16 M8X20

  13 flotteur avec pointeau  1055 129 201 F

  14 capsule pull-down  1030 129 220

  15 ressort de calage  1030 129 277

  16 serie joints  1030 129 281

  17 vis tete bombee  2049 129 290 B

  18 vis de reglage  1059 129 329 B

  19 vis tete bombee  3049 129 340 M4X12

  02 came sectorielle  1030 129 348 E

 (21) levier de papillon  1030 129 351 A

  22 rondelle  1056 129 355 A

  23 segment d'arret montage radial  1113 129 355 B

  24 levier de pompe  1030 129 357

  26 douille d'ecartement  1049 129 381

 (27) gicleur d'alimentation  1025 129 405 102,5

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:05

Page: 2

Planche
012-51

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

 (28) clapet de coup.de deriv. d'air
               p. carburateur:

 1055 129 412 A
1

 (29) gicleur/calibreur d'air
d'appoint

 1030 129 415 H 32,5/155

  30 gicleur/calibreur de ralenti  1030 129 415 G 50/132,5

  31 tubeinjecteur  1030 129 433 C

  32 piece de calage  1030 129 434

  33 obturateur  2049 129 777 B bleu

 (34) vis reglage ralenti
avec soupape

 1030 129 809 B

  36 douille  1036 129 882 B

   - flexible en rouleaux de 5m
'unite de commande 5'

 *N   900 996 01 5,5X3

  37                  raccourcir a:  1100MM

  38                  raccourcir a:  1160MM

  39 decanteur de bulles de gaz  1052 127 177 C

etos_bt2.frm



9
26

30

25

28
3

4

17

1

22

13

16

23

36

37
38

37

34

36
37

16 16
17

6

20

7

12
11

10

16

5

29
16

31

14

2

15 19 21 18 16

27 32

35 21

8

16

27
33

16

24

16

32

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:05

Page: 1

Planche
012-60

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

carburateur          WEBER HZ

   - plus livrable
carburateur-pieces de detail
               p. carburateur:

carburateur-pieces de detail
               p. carburateur:

                 voir planche:

WEBER
030 129 016 D

PIERBURG
030 129 016 L
12-51

   1 tamis  1030 129 054

   2 soupape d'enrichissement
a charge partielle

 1030 129 099 A

   3 corps sup. de carburateur  1030 129 109 C

   4 vis tete cylindrique
avec rondelle

 3030 129 123 M5X43

   5 vis tete cylindrique
avec rondelle

 1030 129 123 A M5X25

   6 vis tete cylindrique
avec rondelle

 1030 129 123 B M5X50

   7 vis tete cylindrique
avec rondelle

 1030 129 123 C M5X30

   8 vis tete cylindrique
avec rondelle

 2030 129 123 D M4X20

   9 capuchon  1030 129 137

  10 starter automatique  1030 129 190

  11 couvercle de starter  1030 129 191 B

  12 element chauffant  1030 129 195

  13 flotteur avec pointeau  1030 129 201

  14 membrane
couvercle

 1030 129 223
POS.10

  15 ressort de calage  1030 129 277

  16 serie joints  1030 129 280

  17 diffuseur additionnel  1030 129 327

  18 element de papillon  1030 129 337

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:05

Page: 2

Planche
012-60

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

  19 came sectorielle  1030 129 348 E

  20 douille p.
tringle de connexion

 1030 129 360 A

  21 capuchon  2049 129 375 A bleu

  22 bouchon filete  1030 129 401

  23 gicleur d'alimentation  1030 129 405 102

  24 clapet de coup.de deriv. d'air  1030 129 412

  25 gicleur de ralenti  1030 129 415 B 47

  26 gicleur de carburant d'appoint  1030 129 415 C 30

  27 ecrou de reglage co  1030 129 427

  28 tube d'emulsion  1030 129 433 A

  29 tubeinjecteur  1030 129 433 B

  30 ajutage d'automaticite  1030 129 435 100

  31 couvercle pompe avec 
membrane

 1030 129 470 A

  32 obturateur  1049 129 777 B bleu

  33 vis reglage ralenti
avec soupape

 1030 129 809 A

   - flexible en rouleaux de 5m
'unite de commande 5'

 *N   900 996 01 5,5X3

  34                  raccourcir a:  1105MM

  35                  raccourcir a:  1120MM

  36                  raccourcir a:  1220MM

  37 collier de calage  3N   100 497 01 12,6X6X0,8

  38 jerrycan  1030 129 177

etos_bt2.frm



5

4a

2a

3

10

12

11

1

1a

2

13

4a

9

8

7

5

2a

6
4

18

2a
15

13

2

17

16

14

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:05

Page: 1

Planche
014-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

filtre a air 1,05/1,3l HZ,ACM,2G

  (1) filtre a air sans boitier reg.
       utiliser en meme temps:
       utiliser en meme temps:

 1
 1

 1

030 129 611 A    MANN+HUMMEL
052 129 608 G
            dd
052 129 625 D

2G

  (1) filtre a air sans boitier reg.
       utiliser en meme temps:

 1

 1

030 129 611 G    MANN&HUMMEL
            dd
030 129 625 A

HZ,ACM

  (2) boitier de regulateur  1030 129 608         KNECHT 2G

  (2) boitier de regulateur  1052 129 608 G    MANN+HUMMEL 2G

  (2) boitier de regulateur  1030 129 608 A    MANN+HUMMEL HZ,ACM

  (2) boitier de regulateur  1030 129 608 B         KNECHT HZ,ACM

  2A etrier d'obturation  X030 129 614 22,3MM
   MANN&HUMMEL

 (2A) etrier d'obturation  X052 129 614 B 18MM    KNECHT

 (2A) etrier d'obturation  2052 129 614 C 23,5MM  KNECHT

 (2A) etrier d'obturation  6052 129 614 E         KNECHT

   - ajutage d'admission  1052 129 617

  (3) cartouche de filtre a air  1052 129 620 HZ,ACM

  (3) cartouche de filtre a air  1056 129 620 2G

  (4) joint  1030 129 625             dg HZ,ACM

  (4) joint  1030 129 625 A             dd HZ,ACM

  (4) joint  1030 129 625 C             dg 2G

  (4) joint  1052 129 625 D             dd 2G

   - flasque  1036 129 645             dg HZ,ACM

   - flasque  1052 129 645             dg 2G

  (9) ecrou 6 pans, autoserreur  3N   011 182 1 M5

  10 regulat. temperat.  1036 129 828 2G

 (10) regulat. temperat.  1030 129 828 HZ,ACM

  11 arretoir  1113 129 830

  12 joint  1113 129 832

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:05

Page: 2

Planche
014-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

   - flexible en rouleaux de 5m
'unite de commande 5'

 *N   020 353 5 3,5X2

  13                  raccourcir a:  240MM

  14                  raccourcir a:  160MM

   - tuyau en rouleaux de 5m
'unite de commande 5'

 *N   020 139 1 4X1

  15                  raccourcir a:  1380MM

  16 flexible d'air  1028 129 087 A 50X2,5X1080

  17 collier  1N   024 507 7 AL32-50

  18 ressort de traction  1311 129 769 A

etos_bt2.frm



23

22
22

24

25

27

29

28

20
21

19

18
13

11

13

12

109

14

15

26

8
7

16

17

3

4 1

5

6

2

31

32

30

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:05

Page: 1

Planche
014-25

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

filtre a air 1,3l DIGIJET:NZ;
DIGIFANT:
PY,3F

   1 filtre a air  1867 129 607 E NZ,3F

  (1) filtre a air  1871 129 607 F PY

   - flexible d'air  1867 129 647 NZ

   - flexible d'air  1867 129 647 A 3F

   2 flexible d'air  1028 129 087 A 50X2,5X1080 NZ,3F

  (3) cartouche de filtre a air  1021 129 620

   4 etrier d'obturation  4867 129 797

   5 protecteur  3052 129 669 A

   6 piece d'ecartement  3052 129 734

   7 rondelle  3N   011 666 15 6,4X18X1,6

   8 ecrou 6 pans, autoserreur  3N   011 183 12 M6

   9 debitmetre d'air  1030 906 301 NZ,3F

  (9)                  voir planche: 19-20 PY

  10 obturateur  1022 906 313 B 12,7MM NZ,3F

 (11) flexible d'air  1030 129 627 A             dg NZ,3F

 (11) flexible d'air  1867 129 627             dd NZ,3F

 (12) ajutage  1068 129 644 D 22,5/22,5MM NZ,3F

  13 collier  2N   024 505 4 LC50-70 NZ,3F

  14 joint  1022 129 683 A NZ,3F

  15 vis 6 pans  4N   010 215 27 M6X15 NZ,3F

  18 collecteur d'admission  1030 129 654             dg NZ,3F

 (18) collecteur  1030 129 654 A             dd NZ,3F

  19 regulat. temperat.  1030 129 828 A NZ,3F

  20 arretoir  1113 129 830 NZ,3F

  21 joint  1113 129 832 NZ,3F

  22 flexible coude  2034 133 784 3,5MM NZ,3F

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:05

Page: 2

Planche
014-25

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

   - tuyau en rouleaux de 5m
'unite de commande 5'

 *N   020 139 1 4X1

  23                  raccourcir a:  1580MM NZ,3F

  24                  raccourcir a:  1180MM NZ,3F

   - flexible en rouleaux de 5m
'unite de commande 5'

 *N   020 353 5 3,5X2

  25                  raccourcir a:  140MM NZ,3F

  26                  raccourcir a:  180MM NZ,3F

  27 piece en y  1056 129 971 4/4/4 NZ,3F

  28 bague-joint  2N   013 804 2 A6X10 NZ,3F

  29 vis 6 pans  2N   010 368 1 M6X62 NZ,3F

  30 deflecteur d'air chaud  1030 253 043 NZ,3F

  31 collecteur d'air chaud  1052 253 513 B NZ,3F

  32 ecrou 6 pans a embase  1N   901 752 03 M6 NZ,RF

etos_bt2.frm



2

3

4

1

7

5

6

9

8

16

15

4

11

10

9

13

14

21

12

20

18

19

17

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:05

Page: 1

Planche
014-27

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

filtre a air 1,05/1,3l AAU,AAV

   1 filtre a air
        utiliser selon besoin:

 1
 1

030 129 611 L    MANN+HUMMEL
030 129 608 C

   2 cartouche de filtre a air  1056 129 620

   3 joint  1030 129 625 E

   4 etrier d'obturation  6191 129 797 B

   5 joint  1113 129 832

   6 arretoir  1113 129 830

   7 regulat. temperat.  1036 129 828

   - tuyau en rouleaux de 5m
'unite de commande 5'

 *N   020 139 1 4X1

   8                  raccourcir a:  1300MM

   - flexible en rouleaux de 5m
'unite de commande 5'

 *N   020 353 5 3,5X2

   9                  raccourcir a:  240MM

  10 boitier de regulateur  1030 129 608 C    MANN+HUMMEL

 (10) boitier de regulateur  1030 129 608 B         KNECHT

  11 etrier d'obturation  2030 129 614 22,3MM

 (11) etrier d'obturation  2052 129 614         KNECHT

  12 ajutage d'admission  1052 129 617

  13 fixe-rapid  1N   015 422 2 ST4,2X17X11,3

  14 vis a tole tete bombee  1N   013 964 9 ST4,2X16-C

  15 support p. filtre a air  1050 129 623 B

  16 ecrou 6 pans, autoserreur  3N   011 183 12 M6

  17 deflecteur d'air chaud  1030 253 043

  18 ecrou 6 pans  2N   011 006 24 M6

  19 collecteur d'air chaud  1052 253 513 B

  20 ecrou 6 pans a embase  1N   015 083 11 M8

  21 flexible d'air
                 raccourcir a:

 1028 129 087 A 50X2,5X1080
520MM

etos_bt1.frm



5

8

9

6

7

14

1516

12

13

10

11

20

20

19

17
13

18

20

1

2

24

25

21

22

23

4

3

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:05

Page: 1

Planche
014-30

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

ajutage d'aspiration
filtre a air

1,4l mot. diesel:
1W

  (1) filtre a air  1867 129 607 G

   2 cartouche de filtre a air  1021 129 620

   - butee caoutchouc  2059 129 689

   - protecteur  1052 129 669 A

   - flexible d'air  1867 129 647 A

   3 flexible d'air  1031 129 627 B

 4/5 collier  2N   024 522 3 LA60-80

   6 ajutage  1031 129 637 A

   7 bague-joint  1N   902 854 01 54,5X3N

   8 vis 6 pans  3N   010 222 8 M6X22

   9 rondelle  3N   011 524 23 A6,4X12,5X1,6

  10 ajutage d'aspiration  1031 129 711 B

  11 joint  1030 129 717 D

  12 vis tete cylindrique a 6 pans
creux

 4N   044 731 1 M8X105

  13 rondelle  5N   011 525 20 A8,4X16X1,6

  14 vis 6 pans  2N   010 244 16 M8X30

  15 rondelle  2N   011 558 11 8,4X15X1,6

  16 ecrou 6 pans  2N   011 008 30 M8

  17 appui  1031 129 723 C d

  18 vis tete cylindrique a 6 pans
creux

 1N   014 724 3 M10X20

  19 appui  1031 129 723 A gauche

 (20) vis 6 pans
       utiliser en meme temps:

 3
 3

N   010 241 18 M8X22
N   011 666 15

   - rondelle  3N   011 666 15 6,4X18X1,6

  21 piece d'ecartement  2052 129 734

  22 rondelle  2N   011 666 15 6,4X18X1,6

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:05

Page: 2

Planche
014-30

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

  23 ecrou 6 pans, autoserreur  2N   022 148 11 VM6

  24 etrier d'obturation  4867 129 797

 (25) ajutage d'admission  1867 129 618 E MANN+HUMMEL

etos_bt2.frm



8
9

5
1

31 32 33 34 2 3

14
13

10

4

13
11

6
7

21

21

28
27

26
16

15
20

19
2218

17

25

23

21

20

24

30

29

30

12

13

32

33

31

34

13

35

4a

35

13

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:06

Page: 1

Planche
015-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

systeme d'admission 1,3l 2G

  (1) ajutage d'aspiration  1030 129 711 N

   2 goujon  2N   900 008 01 BM6X97

   3 bouchon  1N   011 914 2 24

  (4) joint  1030 129 717 D

  (5) flasque intermediaire  1052 129 765 E

   - tuyau  1036 129 772

   6 rondelle  4N   011 524 23 A6,4X12,5X1,6

   7 ecrou 6 pans  4N   011 006 24 M6

   8 rondelle elastique  2N   012 241 10 B8X15X0,8

   9 ecrou 6 pans  2N   011 008 8 M8

  10 goujon  2N   044 410 4 M8X28

  11 vis 6 pans  2N   010 244 16 M8X30

  13 rondelle  2N   011 558 11 8,4X15X1,6

  14 ecrou 6 pans  2N   011 008 8 M8

   - flexible en rouleaux de 5m
'unite de commande 5'

 *N   020 353 5 3,5X2

  21                  raccourcir a:  180MM

   - tuyau en rouleaux de 5m
'unite de commande 5'

 *N   020 139 1 4X1

  23                  raccourcir a:  1320MM

  25 serre-cable  1443 957 818 C 7X273-8

   - flexible en rouleaux de 5m
'unite de commande 5'

 *N   020 290 3 12X3,5

  29                  raccourcir a:  150MM

  30 piece intermediaire  1171 919 819

  31 rechauffeur  1026 129 893

  32 bague-joint  1N   028 340 3 63X4N

  33 joint  1026 129 949

  34 vis 6 pans  3N   010 215 27 M6X15

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:06

Page: 2

Planche
015-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

  35 vis 6 pans  2N   010 239 11 M8X18

etos_bt2.frm



21

5a

5

11

13

4

13 24

12

6
7

13
16

17

15

18

8
9

32

1

15 16 17 18

14
13

19

10

4

22

23

24

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:06

Page: 1

Planche
016-50

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

systeme d'admission 1,05l HZ,ACM

   1 ajutage d'aspiration  1030 129 711 H

   - bouchon filete  XN   016 024 1 M10X1

   2 goujon  2N   900 008 01 BM6X97

   3 bouchon  1N   011 914 2 24

  (4) joint  1030 129 717 D

  (5) flasque intermediaire  1030 129 765 C

   - support p.cable d'accelerateur  1030 129 785 C

   6 rondelle  4N   011 547 6 A6,5X14X1,6

   7 ecrou 6 pans  4N   011 006 24 M6

   8 rondelle elastique  2N   012 241 10 B8X15X0,8

   9 ecrou 6 pans  2N   011 008 8 M8

  11 vis 6 pans  2N   010 244 16 M8X30

  12 vis 6 pans  4N   010 351 6 M8X52

  13 rondelle  XN   011 558 11 8,4X15X1,6

  14 ecrou 6 pans  2N   011 008 30 M8

  15 rechauffeur  1032 129 893

  16 bague-joint  1N   028 340 3 63X4N

  17 joint  1026 129 949

  18 vis 6 pans  3N   010 215 27 M6X15

  24 vis 6 pans  2N   010 239 11 M8X18

  21 collier de calage  1N   100 497 01 12,6X6X0,8

   - electrovanne d'inversion  1321 906 283

etos_bt1.frm



16

15

13

8

6
3

57

1

4
2

10

11

14

12

9

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:06

Page: 1

Planche
016-55

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

ajutage d'aspiration 1,05/1,3l AAU,AAV

   1 ajutage d'aspiration
       utiliser en meme temps:

 1

 1
 4
 4
 4

030 129 711 K
M AAU593001>>*
030 129 765 D
N   901 752 03
N   100 598 01
N   011 524 23

AAU

  (1) ajutage d'aspiration
       utiliser en meme temps:

 1

 1

030 129 711 P
M AAV529401>>*
030 129 765 G

AAV

   - vis tete cylindrique a 6 pans
creux
                 voir planche:

 4N   100 598 01 AM6X70

016-67

   - rondelle
                 voir planche:

 4N   011 524 23 A6,4X12,5X1,6
016-67

   2 bouchon  1N   011 914 2 24

   3 vis 6 pans  2N   010 244 16 M8X30

   4 vis 6 pans  4N   010 351 6 M8X52

   5 rondelle  5N   011 558 11 8,4X15X1,6

   6 goujon  2N   044 408 2 M8X25

   7 ecrou 6 pans, autoserreur  2N   900 744 01 M8

  (8) joint  1030 129 717 D

   9 rechauffeur  1032 129 893

  10 bague-joint  1N   028 340 3 63X4N

  11 joint  1026 129 949

  12 vis 6 pans  3N   010 215 27 M6X15

  13 flasque intermediaire
M             >> AAU  593 000*  1

030 129 765 D
AAU

 (13) flasque intermediaire
M AAU  593 001>>*
                 seulement p.:

 1
030 129 799 A

030 129 711 R
AAU

 (13) flasque intermediaire
M             >> AAV  529 400*  1

030 129 765 G
AAV

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:06

Page: 2

Planche
016-55

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

 (13) flasque intermediaire
M AAV  529 401>>*  1

030 129 799
AAV

  14 ecrou 6 pans a embase
M             >> AAU  593 000*

 4
 4

N   901 752 03 M6 AAV
AAU

 (14) vis tete cylindrique a 6 pans
creux (avec rondelle)
M AAU  593 001>>*
                 seulement p.:

 4

N   102 092 01 M6X90

030 129 711 R
AAU

  15 support p.cable d'accelerateur  1030 129 785 B

  16 vis tete cylindrique a 6 pans
creux

 1N   014 706 7 M8X12

etos_bt2.frm



1

12

10
4 8

4

11

4

5

8

9

3

2

7

6

13

8

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:06

Page: 1

Planche
016-60

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

systeme de depression
systeme filtre a charbon actif

1,3l PY

   1 soupape  1030 133 517

   2 reducteur  1030 133 382 A int.

   3 reducteur  1055 129 638 4/11,4MM

   - flexible en rouleaux de 5m
'unite de commande 5'

 *N   020 353 5 3,5X2

   4                  raccourcir a:  X40MM

   5                  raccourcir a:  1400MM

   - tuyau en rouleaux de 5m
'unite de commande 5'

 *N   020 150 5 6X1

   6                  raccourcir a:  145MM

   - flexible en rouleaux de 5m
'unite de commande 5'

 *N   900 996 01 5,5X3

   7                  raccourcir a:  1300MM

   8 collier  XN   024 528 1 LC8-12

   9 collier  1N   102 582 01 AL12-22

   - tuyau en rouleaux de 5m
'unite de commande 5'

 *N   020 139 1 4X1

  10                  raccourcir a:  1270MM

  11                  raccourcir a:  1460MM

  12 flexible coude  1034 133 784 3,5MM

  13                  voir planche: 16-70

etos_bt1.frm



9

12

9

4

4

01

4

10

11
8

414

8

13

9

3

15

5

2

7

6

17 16

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:06

Page: 1

Planche
016-61

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

systeme de depression 1,3l 3F

   1 capuchon d'obturation
p. vehicules sans
catalyseur

 1034 133 335

   2 reducteur  1030 133 382 B int.

   3 soupape  1049 133 517

   - support  1867 133 687 A

   4 flexible coude  4034 133 784 3,5MM

  (5) flexible coude  1050 133 784

   - tuyau en rouleaux de 5m
'unite de commande 5'

 *N   020 150 5 6X1

   6                  raccourcir a:  145MM

   - flexible en rouleaux de 5m
'unite de commande 5'

 *N   900 996 01 5,5X3

   7                  raccourcir a:  1720MM

   - flexible en rouleaux de 5m
'unite de commande 5'

 *N   020 353 5 3,5X2

   8                  raccourcir a:  240MM

   9                  raccourcir a:  280MM

  (9) flexible coude
pour:

 1034 133 784 3,5MM
POS.3

   - tuyau en rouleaux de 5m
'unite de commande 5'

 *N   020 139 1 4X1

  10                  raccourcir a:  170MM

  11                  raccourcir a:  1150MM

  12                  raccourcir a:  1580MM

  13                  raccourcir a:  1650MM

  14 piece en t  1113 201 943 B 4/4/4

  15 collier  1N   102 582 01 AL12-22

16/17                  voir planche: 16-70

   - support  1867 133 687

etos_bt1.frm



2
5

7

7

10

711

8

4

3
1

12

14

6

13

7

9

8

7

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:06

Page: 1

Planche
016-66

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

systeme de depression
systeme filtre a charbon actif

1,3l NZ

   1 reducteur  1030 133 382 A int.

   2 flexible coude  1034 133 784 3,5MM

  (3) flexible coude  1050 133 784

   4 soupape  1049 133 517

   5 piece en t  1113 201 943 B 4/4/4

   - tuyau en rouleaux de 5m
'unite de commande 5'

 *N   020 150 5 6X1

   6                  raccourcir a:  145MM

   - flexible en rouleaux de 5m
'unite de commande 5'

 *N   020 353 5 3,5X2

   7                  raccourcir a:  X40MM

   8                  raccourcir a:  280MM

  (8) flexible coude
pour:

 1034 133 784 3,5MM
POS.4

   - tuyau en rouleaux de 5m
'unite de commande 5'

 *N   020 139 1 4X1

   9                  raccourcir a:  1270MM

  10                  raccourcir a:  1150MM

  11                  raccourcir a:  1650MM

   - flexible en rouleaux de 5m
'unite de commande 5'

 *N   900 996 01 5,5X3

  12                  raccourcir a:  1720MM

  13 flexible  1030 129 724 F

  14 serre-cable  XN   020 902 2 6X246

   - support  1867 133 687

etos_bt1.frm



5

11

6

10

4

1

1

1

3

2

1
9

9

89

7

9

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:06

Page: 1

Planche
016-67

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

systeme de depression
systeme filtre a charbon actif
conduite de carburant

1,05/1,3l AAU,AAV

   - flexible en rouleaux de 5m
'unite de commande 5'

 *N   020 353 5 3,5X2

   1                  raccourcir a:  X40MM

   - tuyau en rouleaux de 5m
'unite de commande 5'

 *N   020 139 1 4X1

   3                  raccourcir a:  1350MM

  (4) vis tete cylindrique a 6 pans
creux
       utiliser en meme temps:

 4

 4

N   100 598 01 AM6X70

N   011 524 23

  (4) vis tete cylindrique a 6 pans
creux (avec rondelle)
       utiliser en meme temps:

 4

 4

N   102 092 01 M6X90

N   011 524 23

   - rondelle  XN   011 524 23 A6,4X12,5X1,6

   5 soupape  1050 133 517 AAU

  (5) electrovanne  1034 133 517 AAV

   - flexible en rouleaux de 5m
'unite de commande 5'

 *N   900 801 02 7,5X3

   6                  raccourcir a:  1360MM

  (7) flexible de carburant  1030 133 723 alimentation

  (8) flexible de carburant  1030 133 699 retour

   - boulon creux  2N   021 071 5 LL8
3 trous

   - bague-joint  4N   013 812 8 A12X15,5X1,5

  (9) collier a lame-ressort  4N   102 922 01 A14X12

  10 support  1867 201 687 11/11MM

 (10) support  1037 133 687 AF 13/13/7
3 raccords

AAV

  11 bague d'appui  1051 133 459

   - rondelle d'ecartement  1867 857 707

etos_bt1.frm



7

8

9

9

9
10

17
4

18

19

3

5
6

11

2

2a

2b
2c

14

14

13

12

15

16

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:06

Page: 1

Planche
016-68

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

unite d'injection  11,05/1,3l AAU,AAV

 (2C) support  1030 133 095 A

   - vis tete cylindrique a 6 pans
creux

 3N   014 702 10 M6X15

   3 unite d'injection sup.  1051 133 027 A

  (4) vis tete cylindrique a 6 pans
creux
       utiliser en meme temps:

 3

 3

N   014 782 1 M6X25

N   012 006 4

   - rondelle grower  3N   012 006 4 B6

   5 bague-joint  2N   013 812 8 A12X15,5X1,5 AAU

   6 ajutage de raccord  2032 133 022 AAU

   7 support p. injecteur  1051 133 029

   8 vis tete cylindrique  1051 133 024 M5X22

   9 serie joints p.
injecteur

 1051 198 029

  10 injecteur  1030 133 025 A AAU

 (10) injecteur  1030 133 025 B AAV

  11 joint  1051 133 026

  12 unite d'injection inf.  1030 133 028 A AAU

 (12) unite d'injection inf.  1030 133 028 B AAV

 (13) serie de pieces p. raccords
depression

 1030 198 026

  14 serie joints
unite d'injection inf.

 1051 198 028

  15 serie de pieces p. aeration  1051 198 030

  16 actuateur de papillon  1051 133 031

  17 goujon  3050 133 032

  18 vis tete cylindrique a 6 pans
creux
M             >> AAU  200 000*
M             >> AAV  100 000*

 4
 4

N   100 598 01 AM6X70

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:06

Page: 2

Planche
016-68

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

 (18) vis tete cylindrique a 6 pans
creux (avec rondelle)
M AAU  200 001>>*
M AAV  100 001>>*

 4
 4

N   102 092 01 M6X90

  19 rondelle
M             >> AAU  200 000*
M             >> AAV  100 000*

 4
 4

N   011 524 23 A6,4X12,5X1,6

etos_bt2.frm



21

26

10

11

12 5

6

14
13

15

16

8

9
3

4

6
7

6

1

2

21

23

22
21

18

19

20

17
21

24

6
25

6
25

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:06

Page: 1

Planche
016-70

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

systeme d'admission
ajustage de papillon

1,3l NZ,PY,3F

  (1) ajutage d'aspiration  1030 129 711 L NZ,PY

  (1) ajutage d'aspiration  1030 129 711 G 3F

   2 joint  1030 129 717 D

   3 support p.cable d'accelerateur  1030 129 785 A NZ,3F

  (3) support p.cable d'accelerateur  1030 129 785 E PY

   4 vis tete cylindrique a 6 pans
creux

 2N   014 726 3 M8X30

   5 vis tete cylindrique a 6 pans
creux

 4N   044 731 1 M8X105

   6 rondelle  XN   011 558 11 8,4X15X1,6

   7 ecrou 6 pans  2N   011 008 30 M8

   8 vis tete cylindrique a 6 pans
creux

 1N   014 707 4 M8X15

   9 rondelle elastique  1N   012 229 3 A8X15X0,5

 (10) ajustage de papillon
       utiliser en meme temps:

 1
 1
 1
 1

030 133 063 F
056 129 971
030 129 348B
036 129 277

NZ

 (10) ajustage de papillon  1030 133 063 C PY

 (10) ajustage de papillon
M             >>  3F  015 283
       utiliser en meme temps:

 1
 1
 5
 5

030 133 061 A

000 979 133 A
000 979 133 AB

3F
3F

   - piece en y  1056 129 971 4/4/4 NZ

   - joint
ajustage de papillon

 1030 133 074 PY

   - vis de reglage  1030 133 432 NZ,3F

   - tringle de connexion  1030 133 096 PY

   - capuchon d'obturation  1034 133 335

   - collier  1N   024 528 1 LC8-12

 (11) contacteur avec cablage  1030 133 093 C NZ

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:06

Page: 2

Planche
016-70

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

 (11) contacteur avec cablage  1030 133 093 B PY

 (11) potentiometre de papillon
M  3F  015 284>>
M             >>  3F  015 283
       utiliser en meme temps:

 1
 1
 5
 5

030 907 385 A

000 979 133 A
000 979 133 AB

3F
3F
3F

   - amortisseur de fermeteure  1034 133 283 3F,NZ

   - ecrou 6 pans  1049 129 157 3F,NZ

  12 joint  1030 133 073 A

  13 vis tete cylindrique a 6 pans
creux

 4N   014 705 3 M6X25

  14 rondelle elastique  4N   012 226 5 B6X12X0,5

  15 came sectorielle  1030 129 348 B dg NZ,3F

  16 ressort de calage  1036 129 277 NZ,3F

  17 registre d'air additionnel  1026 133 453 NZ,3F

 (17) registre d'air additionnel  1049 133 453 E PY

  18 vis 6 pans  2N   010 212 26 M6X12

  19 rondelle  XN   015 276 1 6

  20 flexible  1030 129 724 D NZ,3F

 (20) flexible  1030 129 724 E PY

  21 collier  4N   024 528 1 LC8-12

  22 flexible  1030 129 724 F NZ,3F

  22 flexible
p. vehicules sans
catalyseur
       utiliser en meme temps:  1

030 129 724 F

034 133 847 PY,3F

  23 obturateur  X034 133 847 5MM PY

  24 appui  1030 129 723 PY

  25 vis 6 pans  2N   010 239 11 M8X18 PY

  26 capuchon  1035 129 375 8,8

   - capuchon d'obturation  1034 133 335 3F

etos_bt2.frm



012
2

3

11

10

910

10

3a

10

8

4
12

12

7

13

1

5

6

12

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:06

Page: 1

Planche
016-75

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

repartiteur de carburant
injecteur

1,3l NZ,PY,3F

  (1) repartiteur de carburant
p. vehicules sans
catalyseur

 1030 133 322 A PY

  (1) repartiteur de carburant
p. vehicules avec catalyseur
a regulation
F             >> 80-M-060 000*  1

030 133 322 F

PY

  (1) repartiteur de carburant
F 80-M-060 001>>*
                         avec:
regulateur de pression

 1
 1

030 133 321 G 3F,NZ
PY

   - puits a cables
F             >> 80-M-060 000*  1

030 971 766
PY

   - cablage
injecteur
F 80-M-060 001>>*

 1

 1

030 971 275 NZ,3F

PY

  (2) regulateur de pression
p. vehicules sans
catalyseur

 1030 133 035 PY

  (3) vis tete cylindrique a 6 pans
creux

 2N   014 759 1 M6X35 NZ,PY

  (3) vis 6 pans  2N   905 293 01 M6X10 3F

  3A vis tete cylindrique a 6 pans
creux (avec rondelle)

 2N   102 278 03 M6X20

  (4) injecteur  4030 906 031 A NZ,3F

  (4) injecteur  4030 906 031 B PY

   5 bague-joint  1N   901 013 01 A4X8

   6 vis 6 pans  1N   010 201 7 M4X8

  (7) agrafe-ressort  4037 133 047

   - flexible en rouleaux de 5m
'unite de commande 5'

 *N   020 281 1 7X3

  (8)                  raccourcir a:  1150MM
alimentation

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:06

Page: 2

Planche
016-75

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

   9                  raccourcir a:  1185MM
retour

   - silencieux  1030 133 045 NZ

 (10) collier a lame-ressort  XN   102 922 01 A14X12

  11 support  1867 201 687 11/11MM

  12 serie joints p. regulateur de
pression et injecteur

 1030 198 031

 (12) joint torique
injecteur

 8035 906 149 A 7,52X3,53

  13 insonorisant p. injecteur
F             >> 80-M-060 000*  1

030 198 961

etos_bt2.frm



8 9

4

3

6 7
5

11
12

8
9

17

2

36

10

35

21

2222
28

29

1819
20

17

14

13

23
9

15

33
31

32

30

1

16

26
34

25
27

24

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:06

Page: 1

Planche
016-80

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

pompe d'injection          BOSCH mot. diesel:
1W

  (1) pompe d'injection  1031 130 107 BX          BOSCH

   2 poulie crantee  1031 130 111

   3 courroie crantee  1031 130 113 D 676MM

   4 protection de courroie crantee  1031 130 130 C

   5 protection de courroie crantee031 130 132 ar

   6 vis tete cylindrique a 6 pans
creux

 1N   044 755 3 M8X55

   7 rondelle elastique  1N   012 228 3 B8X17X0,8

   8 vis 6 pans  2N   010 339 8 M6X40

   9 rondelle elastique  XN   012 226 5 B6X12X0,5

  10 clavette-disque  1N   012 706 1 3X6,5

  11 rondelle elastique  1N   012 232 3 B12X24X1,2

  12 ecrou 6 pans  1N   011 030 4 M12

  13 dispos. electromag. d'arret  1028 130 135 B          BOSCH

  14 capuchon de surete  1068 130 138

  15 tole-support  1031 130 147 A

  17 levier de commande  1068 130 742 H

 17A plus livrable  1--- --- ---

  18 vis tete cylindrique a 6 pans
creux

 1N   014 702 10 M6X15

  19 rondelle elastique  1N   012 226 5 B6X12X0,5

  20 rondelle  2N   011 524 23 A6,4X12,5X1,6

  21 piece intermediaire  1074 130 349

  22 bague-joint  XN   013 812 8 A12X15,5X1,5

  23 vis 6 pans  1N   010 215 27 M6X15

  24 ecrou conique  1068 130 197

  25 douille  1031 130 199 A

  26 vis 6 pans  3N   010 335 12 M8X35X15

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:06

Page: 2

Planche
016-80

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

  27 rondelle elastique  1N   012 241 10 B8X15X0,8

  28 ajutage annulaire  1N   903 116 01 8X5

  29 boulon creux avec bille
d'etranglement

 1068 130 157

  30 pivot de palier  1076 130 335

  31 segment d'arret montage radial  1N   012 439 2 8

  32 douille  1068 130 337

  33 vis 6 pans  1N   010 201 7 M4X8

  34 douille  1171 711 512

  35 douille  1068 130 718 19,9MM

  36 ressort a branches  1068 130 735 S

  37 ajutage de raccord  4031 130 795

  38 bague-joint  4068 130 787 A

etos_bt2.frm



3

4

1

2

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:06

Page: 1

Planche
016-85

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

pompe d'injection mot. diesel:
1W

   1 serie joints p.
pompe d'injection

 1068 198 051 A

   2 serie joints  1068 198 052 A

   3 ressort a branches  1068 130 735 S

   4 douille  1068 130 718 19,9MM

  (4) douille  1068 130 718 F 24,4MM

  (4) douille  1068 130 718 H 40,6MM

  (4) douille  1068 130 718 J 30,6MM

etos_bt1.frm



13

5

6

4

7

11

9

12

10
8

14

2

1

3

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:07

Page: 1

Planche
016-90

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

injecteur
tuyaux de pression

mot. diesel:
1W

   1 injecteur complet  4031 130 201 A

  (1) injecteur complet  4031 130 201 AX

   2 plus livrable  4--- --- ---

   3 rondelle d'etancheite  4068 130 219

   4 capuchon  1031 130 229 2,5MM

   - flexible en rouleaux de 5m
'unite de commande 5'

 *N   020 353 17 3,5X2

   5                  raccourcir a:  1320MM

   6                  raccourcir a:  3120MM

   7 collier  XN   900 455 01 5X8

   8 rondelle de reglage  X031 130 251 1

  (8) rondelle de reglage  X031 130 252 1,04

  (8) rondelle de reglage  X031 130 253 1,08

  (8) rondelle de reglage  X031 130 254 1,12

  (8) rondelle de reglage  X031 130 255 1,16

  (8) rondelle de reglage  X031 130 256 1,2

  (8) rondelle de reglage  X031 130 257 1,24

  (8) rondelle de reglage  X031 130 258 1,28

  (8) rondelle de reglage  X031 130 259 1,36

  (8) rondelle de reglage  X031 130 260 1,4

  (8) rondelle de reglage  X031 130 261 1,44

  (8) rondelle de reglage  X031 130 262 1,5

  (8) rondelle de reglage  X031 130 263 1,54

  (8) rondelle de reglage  X031 130 264 1,58

  (8) rondelle de reglage  X031 130 265 1,62

  (8) rondelle de reglage  X031 130 266 1,66

  (8) rondelle de reglage  X031 130 267 1,7

  (8) rondelle de reglage  X031 130 268 1,74

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:07

Page: 2

Planche
016-90

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

  (8) rondelle de reglage  X031 130 269 1,78

  (8) rondelle de reglage  X031 130 270 1,82

  (8) rondelle de reglage  X031 130 281 1,86

  (8) rondelle de reglage  X031 130 282 1,9

  (8) rondelle de reglage  X031 130 283 1,94

  (8) rondelle de reglage  X031 130 284 1,98

   9 tuyau de pression  1031 130 301 A cyl. 1

  10 tuyau de pression  1031 130 302 A cyl. 2

  11 tuyau de pression  1031 130 303 A cyl. 3

  12 tuyau de pression  1031 130 304 A cyl. 4

  13 collier  2068 130 431 C

  14 element de porte-injecteur  4031 130 275

etos_bt2.frm



1 2

3

4

1a

6 5

16

12

13

14
11

10

10

9
15

7

8

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:07

Page: 1

Planche
019-05

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

embrayage 1,05-1,4l HZ,ACM,AAU,
NZ,AAV,2G,
3F,PY;
mot. diesel:
1W

  (1) disque d'embrayage  1030 141 033 F 190MM HZ,ACM,AAU,
NZ,AAV,2G

  (1) disque d'embrayage  1030 141 032 FX 190MM HZ,ACM,AAU,
NZ,AAV,2G

  (1) disque d'embrayage  1030 141 031 KX 190MM 3F

  (1) disque d'embrayage  1030 141 031 KX 190MM 3F

  (1) disque d'embrayage  1030 141 031 GX 200MM PY

  (1) disque d'embrayage  1031 141 031 MX 190MM mot. diesel:
1W

 (1A) 1 serie pieces d'embrayage
F             >> 80-P-020 000*  1

052 198 141 CX 190MM
HZ,ACM,AAU,
NZ

 (1A) 1 serie pieces d'embrayage
F 80-P-020 001>>*

 1
 1

052 198 141 EX 190MM AAV,2G
HZ,ACM,AAU,
NZ

 (1A) 1 serie pieces d'embrayage  1052 198 141 DX 190MM mot. diesel:
1W

  (2) mecanisme d'embrayage  1052 141 025 Q 190MM HZ,ACM,AAU,
NZ,AAV,2G,3F
mot. diesel:
1W

  (2) mecanisme d'embrayage  1052 141 025 PX 190MM HZ,ACM,AAU,
NZ,AAV,2G,3F
mot. diesel:
1W

  (2) mecanisme d'embrayage  1030 141 025 S 200MM PY

  (2) mecanisme d'embrayage  1030 141 025 CX 200MM PY

   3 vis 12 pans  6N   903 207 01 M7X14

   4 butee d'embrayage  1085 141 165 H

   5 ressort de retenue  1085 141 177 A gauche

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:07

Page: 2

Planche
019-05

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

   6 ressort de retenue  1085 141 178 A d

   7 douille de guidage  1085 141 181

   8 vis tete bombee,
autoserreuse

 3N   903 014 03 M7X14

   9 axe fourchette debrayage
p. bv mecanique
G             >>      11 07 3  1

085 141 702 A

  (9) axe fourchette debrayage
p. bv mecanique
G      12 07 3>>  1

085 141 702 B

  10 circlips  2020 141 710

  11 douille
FUER SCHALTGETRIEBE
G             >>      11 07 3  1

085 141 711

 (11) douille
FUER SCHALTGETRIEBE
G      12 07 3>>

085 141 711 A

   - bague-joint
FUER SCHALTGETRIEBE
G      12 07 3>>  1

N   905 955 01 15X1

  12 douille-palier
p. bv mecanique
G             >>      11 07 3  1

113 141 711 d

 (12) douille-palier
p. bv mecanique
G      12 07 3>>  1

085 141 715 15MM

d

   - bague-joint
p. bv mecanique
G      12 07 3>>  1

N   905 954 01 13X1

  13 levier d'embrayage  1085 141 713

  14 bague-joint d'arbre
p. bv mecanique
G             >>      11 07 3  1

085 141 733 18X25X3,2

 (14) bague-joint d'arbre
p. bv mecanique
G      12 07 3>>  1

085 141 733 B 18X25X3,2

 (16) graisse p. cannelures de
disque embrayage

 XG   000 100 80G

etos_bt2.frm



7

6

6
3

4

4

5

1822

25
23

24

20
19

7 6
14 6

10

9
10

7
6

6

8

11
12

13
2

16
17

1
15

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:07

Page: 1

Planche
019-10

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

compresseur g 1,3l PY

   1 joint  1030 145 119

   2 compresseur g  1030 145 401 C G40

   - vis 6 pans  1N   010 491 2 M12X50

   - rondelle  1N   904 841 01 A12,5X40X5

   3 conduite de pression d'huile  1052 145 443

   4 bague-joint  2N   013 830 2 A8X12

   5 boulon creux  1N   901 836 03 LL3-5

   6 bague-joint  6N   013 811 5 A10X13,5

   7 boulon creux  3N   021 075 5 6-3

   8 conduite de retour d'huile  1030 145 735

   9 flexible de retour d'huile
                 raccourcir a:

 1037 145 777 5,5X3X180
165MM

  10 collier de calage  2N   100 497 01 12,6X6X0,8

  11 collier  1N   020 609 3 D1-8X15

  12 rondelle  1N   011 666 15 6,4X18X1,6

  13 vis 6 pans  1N   010 212 26 M6X12

  14 ajutage  1030 145 775 A

  15 ajutage  1030 145 755 C

  16 vis 6 pans  3N   010 272 4 M8X26

  17 rondelle  3N   011 670 16 8,4X24X2

  18 console  1030 145 833 A

   - vis 6 pans  1N   010 463 1 M12X110

  19 rondelle elastique  3N   012 241 10 B8X15X0,8

  20 vis 6 pans  3N   010 244 16 M8X30

  21 poulie a gorge  1030 145 929 C

  23 rondelle  1N   904 769 01 B10,5X30X3

  24 vis 6 pans  1N   010 258 4 M10X28

  25 courroie trapezoidale  X030 145 933 A 8X1015LA

etos_bt1.frm



11
10 11

13 17
13 020 22 23 21

13

25

13

1b

13

27 11

26
28

28

16

15

14

19
18

6
5

3

4

1

2

13

24

1313

12

13

1a

6
7

2 9 8

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:07

Page: 1

Planche
019-20

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

radiateur air suralimentation 1,3l PY

   1 radiateur air suralimentation  1871 145 805 C

  1A tamis  1871 145 875

   2 protecteur  3867 129 669

  (3) support  1871 145 643

   4 vis 6 pans  1N   014 340 1 M6X10

   5 rondelle  1N   011 557 2 6,4X11X1,6

   6 vis 6 pans  3N   010 218 6 M6X25

   7 rondelle  2N   011 666 15 6,4X18X1,6

   8 ecrou 6 pans, autoserreur  1N   011 183 12 M6

   9 piece d'ecartement  2867 129 734

  10 flexible
p. vehicules avec catalyseur

 1871 145 826

 (10) flexible
p. vehicules sans
catalyseur
       utiliser en meme temps:

 1

 1
 1

871 145 826

067 133 847
N   102 581 01

   - obturateur  1067 133 847 7,5

   - collier  1N   102 581 01 AL23-35

  11 collier  2N   024 504 4 LC40-60

  12 flexible de raccord  1871 145 828 C

  13 collier  9N   024 505 4 LC50-70

  14 cache  1871 145 851

  15 vis 6 pans  2N   010 218 6 M6X25

  16 rondelle  2N   011 557 2 6,4X11X1,6

  17 raccord  1871 145 852

  18 etrier de retenue  1871 145 853

  19 tuyau de pression  1871 145 854

  20 tuyau de pression  1871 145 895

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:07

Page: 2

Planche
019-20

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

  21 detecteur de temperature
potentiometre

 1037 906 040 B

  22 joint torique  1N   903 168 02 19,6X3,6

  23 ressort de retenue  1032 121 142

  24 raccord  1871 145 897

  25 raccord  1871 145 897 A

  26 flexible  1871 145 898

  27 flexible  1871 129 623 A

  28 vis tete cylindrique a 6 pans
creux

 4N   014 702 10 M6X15

etos_bt2.frm



15 14

16

37

35
34

3

36

35

34

12
17

1

4

13

5

6

2

9
8

11
9

10

8 7

45

32

23

30

44413543

42

46

47

48

49

50

26

29

21

20

24

25
33

32

29

21

19

31

2238

39

40

4

18
17

02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:07

Page: 1

Planche
020-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle

pieces de fixation p. moteur

   1 support de moteur  1030 199 181 D HZ,NZ,2G,3F,
AAK,AAU,AAV,
ACM

   2 support de moteur  1030 199 181 E PY

   3 support de moteur  1031 199 185 B 1W

   4 manchon filete  1031 903 147 HZ,NZ,2G,3F,
AAK,AAU,AAV,
ACM

   5 douille  1030 903 147 PY

   6 douille  1068 903 147 E PY

   7 appui  1030 199 193 PY

   8 rondelle  3N   901 791 02 8,2X18X3 PY

   9 vis 6 pans  3N   010 242 22 M8X25

  10 vis 6 pans  1N   010 247 8 M8X35

  11 rondelle  1N   015 401 3 8,4X21X4

  12 vis 6 pans  1N   905 173 02 M10X75

  13 vis 6 pans  2N   010 455 3 M10X55 PY

 (13) vis 6 pans (avec rondelle)  1N   090 314 2 M10X38Z1 PY

  14 vis 6 pans  1N   010 448 1 M10X48 1W

  15 vis tete cylindrique a 6 pans
creux (avec rondelle)

 2N   903 348 02 M10X65-S4 1W

  16 rondelle  1052 103 377 10,5 1W

  17 rondelle  3052 103 377 10,5

  18 vis 6 pans  2N   010 440 3 M10X40

  19 appui  1871 199 301 A gauche bv mecanique
4 vit.

  20 appui  1867 399 301 A gauche bv mecanique
5 vit.

 (20) appui
G      01 01 1>>*

 1871 399 301 A gauche POLO "G40":
bv mecanique
5 vit.

etos_bt1.frm



02.11.2009

Pos. Désignation Qté

14:07

Page: 2

Planche
020-00

Modèle
Polo/Derby

Restriction
Bon de commande pour les pièces 

Année
1991 - 1994

FPI 3.50hw

Réf. pièce Remarque Info. Modèle Pos. Désignation QtéRéf. pièce Remarque Info. Modèle

 (20) appui  1867 399 301 B gauche mot. diesel:
bv mecanique
5 vit.

  21 patin metal caoutchouc  1867 199 383 A

  21 patin metal caoutchouc  1867 199 383 B 1W

  22 patin metal caoutchouc  1867 199 383 A

  22 patin metal caoutchouc  1867 199 383 B 1W

  23 patin metal caoutchouc  1867 199 383 A

  24 rondelle elastique  3N   012 230 7 B10X21X1

  25 ecrou 6 pans  3N   101 552 07 M10-SW16

  26 vis 6 pans a embase  2N   904 457 01 M10X65

  29 douille d'ecartement  1861 199 363

  30 patin metal caoutchouc  1867 199 323 A ar

  31 patin metal caoutchouc  1867 199 302 A d

 (31) patin metal caoutchouc  1867 199 302 C 1W

  32 rondelle  2861 199 437

  33 vis 6 pans  1N   905 173 02 M10X75

  34 rondelle  1N   015 402 6 10,5X25X4

  35 rondelle grower  3N   012 011 3 A10

  36 vis 6 pans  1N   101 312 03 M10X105X32

  37 vis 6 pans  1N   101 312 03 M10X105X32 1W

  38 rondelle  2N   015 401 3 8,4X21X4

  39 rondelle grower  2N   012 038 7 8

  40 vis 6 pans  2N   010 242 22 M8X25

  41 appui  1867 199 541 A ar

  42 vis 6 pans  2N   010 455 3 M10X55

  43 ecrou 6 pans, autoserreur  2N   102 090 05 M10

  44 flasque  1861 199 509 A NZ,2G,PY,3F,
AAV

  45 vis 6 pans  1N   010 472 11 M10X85

  46 rondelle  1861 199 371

  47 ecrou 6 pans, autoserreur  1N   102 090 05 M10

  48 vis 6 pans  2N   010 244 16 M8X30

  49 rondelle grower  2N   012 038 7 8

  50 rondelle  2N   015 401 3 8,4X21X4

etos_bt2.frm


